Secretaria Educación Departamental 

San José de Cúcuta 

Por medio de la presente me permito solicitar la incorporación presupuestal al fondo de 

servicios educativos por concepto de RECURSOS DE GRATUIDAD, destinados para 

primera infancia (PI) la suma de SEIS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE 

MIL DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS M/L $6.337.239 y para Formación 

Integral (FI) la suma de CUARENTA Y SIETE MILLONES TRESCIENTOS SESENTA 

Y UN MIL DOS PESOS M/L $47.361.002 

Agradezco su atención. 

Cordialmente, 

RODRIGO MENESES BALLESTEROS 

Rector 

Institución Educativa Francisco José de Caldas